2021年 11月 8日

各 位

学校法人名古屋学院大学

一般の方のキャンパス立ち入り禁止措置について

標記の対応について、本学 新型コロナウイルス感染症対策本部会議

の決定に基づき、学生・教職員の健康・生命を守ることを最優先に考え

るとともに、感染拡大防止の社会的責任を果たすため、現在、下記のとお

りの措置を講じております。ご理解、ご協力くださいます様、お願いい

たします。

記

【対象施設】   名古屋キャンパスしろとり・たいほう・ひびの 全館

瀬戸キャンパス 全館、大学院丸の内サテライト

【措 置】   ①役員・教職員・学生については入構を許可

②上記以外の方の入構については、本学関係者又は

当該部署等にアポイントメントが必須

【期 間】   当面の間